[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Краснотуранск
11.01.2023

        № 14-п
	О внесении изменений в постановление администрации района от  24.11.2014 № 779-п «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Краснотуранского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации района № 662-п от 17.10.2013 «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Краснотуранского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими на основании статей 40, 43  Устава  Краснотуранского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 24.11.2014           № 779-п «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Краснотуранского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими» следующие изменения:
          абзац 2 пункта 4.5.4  изложить в следующей редакции:
- «Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет  25 988 рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.
Глава  района                                                                                         О.В. Ванева
2